

PUDUMJEE PAPER PRODUCTS LTD.

Registered Office

Registered Office:

Thergaon, Chinchwad, Pune-411033 Tel:+91-20-40773333, Fax:+91-20-4077 3388 E-Mail: pune@pudumiee.com,sk@pudumjee.com. CIN:L21098PN2015PLC153717

GSTIN 27AAHCP9601Q1ZQ

Corporate Office:

Jatia Chambers, 60, Dr. V.B.Gandhi Marg, Kalaghoda.

Mumbai-400001 India.

Tel: +91-22-30213333, 22674485, 66339300,

Fax: +91-22-22658316.

E-Mail: pudumjee@pudumjee.com

SW: 270

31st May, 2021

The Manager,

Listing Department,

National Stock Exchange of India Ltd.,

Exchange Plaza, 5th Floor,

Plot No. C/1, G Block,

Bandra Kurla Complex, Bandra (E),

Mumbai - 400 051.

The Manager,

Corporate Relationship Department,

BSE Ltd.,

Phiroze Jeejeebhoy Towers,

Dalal Street,

MUMBAI - 400 001.

Scrip Code:- PDMJEPAPER

Scrip Code: - 539785

Dear Sir/Madam,

Subject: Submission of Newspaper clips - Pursuant to the Provision of Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Pursuant to the provisions of Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we have enclosed the copies of the financial result of the Company for the quarter and year ended 31st March, 2021 published in "The Financial Express", in English language and in "Loksatta", in Marathi language for your information and record.

Thanking you,

Yours Faithfully,

For PUDUMJEE PAPER PRODUCTS LIMITED

Vinay Jadhav

Company Secretary

Encl.: As above









ISO 14001:2015 IND 16.8578/U/E





PUDUMJEE PAPER PRODUCTS LIMITED

Regd. Office: Thergaon, Pune – 411033.

Tel.: 020 - 40773333, E-mail:sk@pudumjee.com

Website: www.pudumjee.com, CIN: L21098PN2015PLC153717



STATEMENT OF STANDALONE AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31ST MARCH 2021

(Rs in Lakhs, unless otherwise stated)

Sr. No.	Particulars	Quarter Ended			Year ended	
		31-Mar-2021 Audited	31-Dec-2020 Unaudited	31-Mar-2020 Audited	31-Mar-2021 Audited	31-Mar-2020 Audited
2	Net Profit/(Loss) for the period (Before Tax and Exceptional items)	2,437.23	2,313,87	579.70	5,919.19	4,105.13
3	Net Profit/(Loss) for the period Before Tax (after Exceptional items)	2,437.23	(135.72)	579.70	3,469.60	4,105.13
4	Net Profit/(Loss) for the period after Tax (after Exceptional items)	2,127.88	(74.94)	390.21	3,003.10	2,721.25
5	Total comprehensive income for the period [comprising profit for the period and other comprehensive income (after tax)]	2,217.98	(47.42)	229.18	3,053.83	2,587.43
6	Equity Share Capital	949.50	949.50	949.50	949.50	949.50
7	Other equity excluding Revaluation Reserves as per balance sheet		Burn farmannanana		30,100.01	27,046.18
8	Earning per Equity share : Basic and Diluted (Rs.)	2:24	(0.08)	0.41	3.16	2.87

Notes:

- 1 A Dividend for the year ended 31st March,2021 at the rate of Re.0.30 per Equity share of Re. 1/- each amounting to Rs. 284.85 lacs is recommended by the Board of Directors in their meeting held on 28th May 2021, subject to approval of the shareholders at the ensuing Annual General Meeting.
- 2 The above financial results were reviewed and recommended by the Audit Committee and taken on record by the Board of Directors at their meeting held on 28th May 2021.
- 3 The Statutory auditors have carried out the audit for the year ended March 31, 2021. Figures for the quarter ended March 31, 2021 and March 31, 2020 are the balancing figures between audited figures in respect of the full financial year and published year to date figures upto the third quarter of the respective financial year.
- 4 This statement has been prepared in accordance with the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 (Ind AS) prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 and other recognised accounting practices and policies to the extent applicable.
- Exceptional item of Rs. 2449.59 tacs, is provision made in respect of power supply availed by the Company in the financial years 2016-17 and 2017-18 from the power generator under the Group Captive Scheme (GCS) of the Electricity Act. During the current year, the Maharashtra Electricity Regulatory Commission (MERC) vide orders dated 22.10.2020 and 29.10.2020, rejected the status of GCS to the power generator and subjected the supply to Cross Subsidy Surcharge, Additional Surcharge and interest thereon as demanded by Maharashtra State Electricity Distribution Company Ltd. Aggrieved by these orders, the Company has preferred an appeal before Hon ble Appellate Tribunal for Electricity (APTEL) and pending decision of Hon ble APTEL, a provision has accordingly been made.
- The COVID-19 outbreak has developed rapidly in India and across the globe. Measures taken by the Government to contain the virus, fike lock-downs and other measures, have affected economic activity and caused disruption to regular business operations. These events have impacted the production and operations of the Company as well. The Company's products have been classified as essential goods and, as of the date of reporting, the production has started at the factories. The Company has considered the possible effects that may result from the pandemic relating to COVID-19 on the carrying amounts of all assets and liabilities including receivables, investments and intangible assets. While the Management has evaluated and considered the possible impact of COVID-19 pandemic on the financial statements, given the uncertainties around its impact on future economic activity, the impact of the subsequent events is dependent on the circumstances as they evolve.
- 7 The Company is not 'Large Corporate' as on 31st March, 2021 as per criteria provided in SEBI circular dated 26-11-2018
- 8 The figures for previous period have been recast and regrouped wherever necessary to conform to current period's presentations.
- 9 The above is an extract of the detailed format of Financial results for the quarter and year ended 31st March ,2021 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements.) Regulation,2015. The full format of these financial results are available on the Stock Exchange website (www.bseindia.com and www.nseindia.com) and the Company's web site (www.pudumjee.com).

For and on behalf of The Board Of Directors,

Arunkumar M. Jatia Executive Chairman

Place: Pune

Date : 28" May 2021





पदमजी पेपर प्रॉडक्ट्स लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालयः थेरगाव, पुणे – ४११ ०३३.

दूरध्वनी: ०२०-४०७७३३३३, ई-मेल: sk@pudumjee.com संकेतस्थळ: www.pudumjee.com सीआयएन : एल२१०९८पीएन२०१५पीएलसी२५३७९७

> ३१ मार्च २०२१ रोजी संपलेल्या तिमाही व वर्षाकरिता स्वतंत्र लेखापरिक्षित वितिय निष्कर्षांचे विवरण



(रु. लाखात, अन्यथा स्पृट् नाही खेर्मात)

अनु. क्र.	तपशील	संपलेली तिमाही			संपतेते वर्ष	
		३१-मार्च-२१ (लेखापरिक्षित)	३१-डिसें-२० (अलेखापरिक्षित)	३१-मार्च-२० (लेखापरिक्षित)	३१-मार्च-२१ (लेखापरिक्षित)	३१-पार्व-२० (लेखपरिक्रित)
+.						
9	प्रवर्तनांकडील एकूण उत्पन्न	98,020.30	92,240.09	93,320.23	83,500.03	£0,88C.33
२	कालावधीसाठी निव्वळ नफा / (तोटा) (कर आणि अपवादात्मक आयटम्सपूर्वी)	२,४३७.२३	7,393.60	409.00	4,398.98	8,904.93
3	करापूर्वी कालावधीसाठी निव्वळ नफा / (तोटा) (अपवादात्मक आयटम्सनंतर)	२,४३७.२३	(१३५.७२)	409.00	3,866-60	8,904.93
8	करानंतर कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा) (अपवादात्मक आयटम्सनंतर)	२,१२७.८८	(७४.९४)	३९०.२१	3,003.90	2,029.25
4	कालावधीकरिता एकूण व्यापक उत्पन्न [कालावधीकरिता समाविष्ट नफा आणि अन्य व्यापक उत्पन्न (करानंतर)]	२,२१७.९८	(४७.४२)	२२९.१८	3,043.63	2,400.83
Ę	समन्याय भाग भांडवल	989.40	989.40	989.40	989.40	988.40
U	ताळेबंदानुसार पुनर्मूल्यन राखीव वगळता अन्य समन्याय				30,900.09	\$8,08€.9¢
۷	प्रती समन्याय भाग कमाई : मूलभूत व सौम्य केलेले (रु)	3.78	(0.00)	0.89	₹.9€	2.00

नोंदी:

- १ संचालक मंडळाने २८ मे, २०२१ रोजी घेण्यात आलेल्या त्यांच्या सभेत २०२०-२१ वर्षाकरिता प्रत्येकी रु १ च्या रु ०.३० प्रती समन्वाय भागाच्या त्य्रभाशास, एकूण रु. २८४.८५ लाख, आगामी वार्षीक सर्वसाधारण सभेत भागधारकांच्या मान्यतेच्या, विषयाधीन मान्यता दिली आहे.
- २ वरील वित्तीय निकालांचे पुनरावलोकन व लेखापरीक्षण समितीने शिफारस केली आणि संचालक मंडळाने २८ मे २०२१ रोजी झालेल्या **बैठकीत नोंदी घेतली**.
- 3 वैधानिक लेखा परीक्षकांनी ३१ मार्च २०२१ रोजी संपलेल्या वर्षांचे लेखापरीक्षण केले. ३१ मार्च २०२१ आणि ३१ मार्च २०२० रोजी संपलेल्या तिमा**हीच्या आ**कडें**वरीत संपूर्ण आर्थिक वर्षांच्या** आणि आत्ताच्या वर्षांपर्यंत प्रकाशित केलेल्या लेखा परीक्षेच्या आकडेंवारीचे संतुलन आहेत. संबंधित आर्थिक वर्षांच्या तिसऱ्या तिमाहीपर्यंतची आकडेंवारी.
- ४ हे विवरण शक्य तेवढे कंपनी अधिनियम, २०१३ मधील अनुच्छेद १३३ मध्ये विहित केल्यानुसार सुधारित कंपन्या (इंडियन **अकाऊन्टिंग स्टॅंडर्झ्) नियम, २०१५** (Ind –AS) आणि इतर मान्यताप्राप्त लेखा पद्धती आणि नीतीच्या अनुसार तयार करण्यात आलेले आहेत.
- पं अपवादात्मक आयटम्स मध्ये खर्चाच्या रुपात दर्शविलेले २४४९.५९ लाख रुपये हे कंपनीने २०१६ –१७ आणि २०१७ –१८ या आर्थिक वर्षात ग्रुप कॅटीव्ह् स्कीम (बीसीएस) अंतर्गत पावर जनरेटर्स द्वारे घेतलेल्या विज पुरवठा संदर्भातील तरतुद आहे. महाराष्ट्र विद्युत नियामक आयोगाने (एमईआरसी) जीसीएस वा दर्जा नाकरून, दि. २२.१०.२०२० आणि २९.१०.२०२० रोजी दिलेले आदेश लक्षात घेता, महाराष्ट्र राज्य विद्युत वितरण कंपनीने, मागीतलेल्या क्रॉस सबसीडी अधिभार, अतिरीक्त अधिभार आणि त्यावरील व्याज याविरोधात कंपनीने माननिय विद्युत अपील न्यायधिकरण (एपीटीईल) कडे अपील करण्यास प्राध्यान्य दिले आहे आणि माननिय एपीटीईल वा निर्णव प्रलंबित असल्यामुळे त्यानुसार तरतुद करण्यात आलेली आहे.
- ६ भारतात आणि जगभरात कोविड-१९ महामारीचा वेगाने प्रसार झालेला आहे. या विषाणूचा प्रसार रोखण्यासाठी शासनाने उचललेल्या लॉक-डाऊन आणि इतर पावलांमुळे आर्थिक घडामोडींवर परिणाम झालेला असून सामान्य व्यवसायातसुद्धा व्यव्यय आलेला आहे. या घटनांचा कंपनीच्या उत्पादन आणि कार्याक्स्द्रै परिणाम झाला आहे. कंपनीच्या उत्पादनांना आवश्यक वस्तू म्हणून वर्गीकृत केले गेले आहे आणि अहवाल देण्याच्या तारखेपासून, कारखान्यांमध्ये उत्पादन सुरू झाले आहे. कंपनीने कोविड-१९ शी संबंधित महामारीमुळे घेणी, गुंतवणुकी आणि दिलेली कर्जे यांसह सर्व मत्ता आणि दायित्वांवर होणारे संभाव्य परिणाम लक्षात घेतलेले आहेत. प्रबंधानाने आर्थिक विदरणपत्रांवर कोविड-१९ च्या संभाव्य परिणामांचे मूल्यमापन केलेले असले आणि ते लक्षात घेतले असले तरीही भविष्यातील आर्थिक घडामोडींवर त्याच्या परिणामाची अनिश्विता लक्षात घेता पुढे होऊ घातलेल्या घटनांचा परिणाम पुढे कशी परिस्थिती होईल यावर अवलंबून असेल.
- ७ सेबीच्या २६-११-२०१८ सर्क्युलर परिपत्रकात दिलेल्या निकषानुसार ३१ मार्च २०२१ रोजी कंपनी 'लार्ज कॉर्पोरेट' नाही.
- ८ मागील कालावधीतील आकडेवारी पुन्हा सादर केली गेली आहे आणि वर्तमान कालावधीच्या सादरीकरणास अनुरूप आवश्यक तेथे पुन्हा एकत्रित केले गेले आहे.
- ९ वरील उतारा सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँण्ड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेट्स) रेग्युलेशन, २०१५ च्या रेग्युलेशन **३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सर्वेजसक**डे फाईल केलेल्या ३१ मार्च २०२१ रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिता वितिय निष्कर्षाचा सविस्तर प्रारुप उतारा आहे. **या वितिय निष्कर्षाचे संपूर्ण प्रारुप** www.bseindia.com व www.nseindia.com या स्टॉक एक्सचेंजच्या संकेतस्थळावर उपलब्ध आहे तसेच www.pudumjee.com या कंपनीच्या संकेतस्थळावर उपलब्ध आहे.

संचालक मंडळाच्या वतीने आणि करिता

अरुणकुमार एम. जाटिया

कार्यकारी अध्यक्ष

स्थळ : पुणे दिनांक : २८ मे, २०२१